
令和６年４月２２日 

 

採用御担当者 各位 

学校法人舘田学園 

五所川原第一高等学校 

校長 西 由起子  

（公印省略）  

 

令和 6 年度関東地区就職者激励会・懇親会のご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本校の教育活動・就職活動をご支援頂き、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度の関東地区就職者激励会・懇親会を下記のとおり計画いたしましたので、公私共にご多忙 

中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、参加の有無に関しては別紙 FAX にてご回答くださいますようお願いいたします。 

 

敬具 

記 

 

日   時：令和６年６月２９日（土） 13:00～15:00 

会   費：一人あたり 4,500 円（本校卒業生には補助があります） 

参加申込：令和６年５月２４日（金）までに FAX 送信票を利用して下記担当へ FAX をお願いします。 

場   所：イタリアン トリノ 飯田橋 

（東京都新宿区揚場町 1-3 ｸﾞﾛﾘｱﾋﾞﾙ 1F）   TEL：03-3269-5555 

東京ﾒﾄﾛ、都営大江戸線飯田橋駅 B4b 出口より徒歩約 1 分 

ＪＲ飯田橋駅東口より徒歩約 5 分 

そ の 他：本校からの参加者は佐藤、本間、芦野が出席となります。 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当者   

五所川原第一第高等学校 

進路指導部長  佐藤 大輔 

電話番号    0173-34-2347 

FAX 番号    0173-35-7829 


